
ỦY BAN NHÂN DÂN 

XÃ BA TRANG 

 

Số:      /QĐ-UBND 

 

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

Ba Trang, ngày 02 tháng 4 năm 2025 
 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc chỉ định thầu thi công xây dựng 

Công trình: Nối tiếp công trình BTXM tổ Tài Lụi đi Sa Lung;  

Hạng mục: Nền, mặt đường; Lý trình: Km2+435 -:- Km3+071,92 (L=636,92m) 

Địa điểm xây dựng: Xã Ba Trang, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi 

 

  CHỦ TỊCH ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ BA TRANG 

Căn cứ Luật Tổ chức chính quyền địa phương ngày 19/02/2025; 

Căn cứ Luật Đấu thầu ngày 26/11/2013; 

Căn cứ Luật Xây dựng ngày 18/6/2014; 

Căn cứ Nghị định số 63/2014/NĐ-CP ngày 26/6/2014 của Chính Phủ về quy 

định chi tiết thi hành một số điều của Luật Đấu thầu về lựa chọn nhà thầu; 

Căn cứ Nghị định số 10/2021/NĐ-CP ngày 09/02/2021 của Chính Phủ về 

quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Nghị định số 15/2021/NĐ-CP ngày 03/3/2021 của Chính phủ quy 

định chi tiết một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Quyết định số 32/2021/QĐ-UBND ngày 09/7/2021 của UBND tỉnh 

Quảng Ngãi Ban hành quy định một số nội dung về quản lý dự án đầu tư xây dựng 

trên địa bàn tỉnh Quảng Ngãi; 

Căn cứ Thông tư 11/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng hướng dẫn một số nội dung xác định và quản lý chi phí đầu tư xây dựng; 

Căn cứ Thông tư 12/2021/TT-BXD ngày 31/8/2021 của Bộ trưởng Bộ Xây 

dựng ban hành định mức xây dựng; 

Căn cứ Nghị Quyết số 01/NQ-UBND ngày 23/01/2025 của Hội đồng nhân 

dân huyện về kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (đợt 1) thực hiện chương trình 

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi huyện Ba Tơ giai đoạn 2021  - 2030, giai đoạn I từ năm 2021 – 2025; 

Nguồn vốn: Ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 12/QĐ-UBND ngày 23/01/2025 của UBND huyện Ba 

Tơ về việc giao kế hoạch vốn đầu tư công năm 2025 (đợt 1) thực hiện chương trình 

mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào dân tộc thiểu số và 

miền núi huyện Ba Tơ; Nguồn vốn: Ngân sách trung ương, ngân sách tỉnh; 

Căn cứ Quyết định số 415/QĐ-UBND ngày 18/03/2025 của UBND huyện Ba 

Tơ về việc phê duyệt Báo cáo kinh tế - kỹ thuật đầu tư xây dựng công trình: Nối 



2 

 

tiếp công trình BTXM tổ Tài Lụi đi Sa Lung; Hạng mục: Nền, mặt đường; Lý trình: 

Km2+435 -:- Km3+071,92 (L=636,92m); 

Căn cứ Quyết định số 480/QĐ-UBND ngày 28/03/2025 của Chủ tịch UBND 

huyện về việc phê duyệt kế hoạch lựa chọn nhà thầu Công trình: Nối tiếp công 

trình BTXM tổ Tài Lụi đi Sa Lung; Hạng mục: Nền, mặt đường; Lý trình: 

Km2+435 -:- Km3+071,92 (L=636,92m); 

Xét đề nghị của Công chức Địa chính - Nông nghiệp - Xây dựng và Môi 

trường về việc chỉ định thầu thi công xây dựng công trình: Nối tiếp công trình 

BTXM Tổ Tài Lụi đi Sa Lung.  

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Chỉ định thầu thi công xây dựng công trình: Nối tiếp công trình 

BTXM tổ Tài Lụi đi Sa Lung; Hạng mục: Nền, mặt đường; Lý trình: Km2+435 -:-

Km3+071,92 (L=636,92m) với các nội dung chủ yếu như sau: 

         1. Nhà thầu được chỉ định thầu: Công ty TNHH MTV Đức Thắng. 

- Địa chỉ: Thôn Đồng Răm, xã Ba Khâm, huyện Ba Tơ, tỉnh Quảng Ngãi. 

- Mã số thuế: 4300383914. 

2. Giá chỉ định thầu: 866.256.000 đồng (Bằng chữ: Tám trăm sáu mươi sáu 

triệu hai trăm năm mươi sáu ngàn đồng). 

3. Loại hợp đồng: Trọn gói. 

4. Thời gian thực hiện hợp đồng: 45 ngày (kể từ ngày bàn giao mặt bằng thi 

công). 

Điều 2. Quyết định này là căn cứ để Chủ đầu tư tiến hành ký kết hợp đồng với 

đơn vị được chỉ định thầu thi công xây dựng theo các quy định hiện hành của Nhà 

nước về quản lý đầu tư và xây dựng. 

Điều 3. Quyết định này có hiệu lực thi hành kể từ ngày ký. 

Điều 4. Công chức Văn phòng - Thống kê, Tài chính - Kế toán, Địa chính 

Nông nghiệp - Xây dựng và Môi trường, Công ty TNHH MTV Đức Thắng và các 

đơn vị liên quan chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./. 
 

Nơi nhận: 
- Như Điều 4;                                                                               

- TT. Đảng ủy xã; 

- TT. HĐND xã; 

- KBNN Đức Phổ; 

- CT, PCT .UBND xã; 

- Lưu: VT. 

 

 CHỦ TỊCH 

 

 

 

 

                

 Phạm Văn Thích 

 


		2025-04-02T15:00:45+0700


		2025-04-02T15:04:15+0700


		2025-04-02T15:04:15+0700




